



## ประกาศ

ตามประกวดราคาเลขที่ ปก.กบญ.ฉ.2 พัสดุหลัก 48/2560 เปิดซองประกวดราคา วันที่ 23 พฤษภาคม 2560  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต (2) จำกัด จำนวน 1 รายการ

| รายการที่<br>(Mat. No.)             | รายละเอียด               | จำนวน      | ราคาจัดซื้อ |               |
|-------------------------------------|--------------------------|------------|-------------|---------------|
|                                     |                          |            | ต่อหน่วย    | เงินรวม (บาท) |
| 1                                   | เสา คอ.ร.ขนาด 12.20 เมตร | 400<br>ต้น | 7,085.00    | 2,834,000.00  |
| รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                          |            |             | 2,834,000.00  |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                  |                          |            |             | 198,380.00    |
| รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)    |                          |            |             | 3,032,380.00  |

- บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด จำนวน 1 รายการ

| รายการที่<br>(Mat. No.)             | รายละเอียด               | จำนวน      | ราคาจัดซื้อ |               |
|-------------------------------------|--------------------------|------------|-------------|---------------|
|                                     |                          |            | ต่อหน่วย    | เงินรวม (บาท) |
| 2                                   | เสา คอ.ร.ขนาด 14.30 เมตร | 350<br>ต้น | 11,365.00   | 3,977,750.00  |
| รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                          |            |             | 3,977,750.00  |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                  |                          |            |             | 278,442.50    |
| รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)    |                          |            |             | 4,256,192.50  |

- บริษัท ศิริกร จำกัด จำนวน 4 รายการ

| รายการที่<br>(Mat. No.)             | รายละเอียด                            | จำนวน       | ราคาจัดซื้อ |               |
|-------------------------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|---------------|
|                                     |                                       |             | ต่อหน่วย    | เงินรวม (บาท) |
| 3                                   | คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร | 450<br>ท่อน | 440.00      | 198,000.00    |
| 4                                   | คอน คอร.สป็นขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร  | 150<br>ท่อน | 517.00      | 77,550.00     |
| 5                                   | คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร | 150<br>ท่อน | 613.00      | 91,950.00     |
| 6                                   | เสา ตอม่อ คอร.0.41x0.41x5.50 เมตร     | 150<br>ต้น  | 5,500.00    | 825,000.00    |
| รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                                       |             |             | 1,192,500.00  |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                  |                                       |             |             | 83,475.00     |
| รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)    |                                       |             |             | 1,275,975.00  |

ประกาศ ณ วันที่ 20 มิ.ย. 2560



(นายสันติ สุขทวี)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สำนักงานการไฟฟ้าเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434-6 ต่อ 10326-7